
− 5−

【盆法要・納涼祭】【盆法要・納涼祭】

【敬老会】【敬老会】

【秋の味覚を楽しむ会】【秋の味覚を楽しむ会】

　昼食に屋台のメニューを堪能し　昼食に屋台のメニューを堪能し
て頂きました。午後からは夏祭りて頂きました。午後からは夏祭り
のレクリエーションを楽しまれ、のレクリエーションを楽しまれ、
喜びの声を頂戴いたしました。喜びの声を頂戴いたしました。

　９月18日に敬老祝賀会、および敬老会が行われ、多く　９月18日に敬老祝賀会、および敬老会が行われ、多く
の方が敬老の表彰を受けられました。の方が敬老の表彰を受けられました。

盆法要を厳かに執り行わせて盆法要を厳かに執り行わせて
いただきました。いただきました。

島根県内最高齢の利用者様島根県内最高齢の利用者様
よりお言葉を頂きました。よりお言葉を頂きました。

利用者様と共同で秋刀魚を炭火で焼利用者様と共同で秋刀魚を炭火で焼
いて昼食時に堪能して頂きました。いて昼食時に堪能して頂きました。

掲載されている行事の他にも職員派遣での運動教室等を行なっており、ボラ掲載されている行事の他にも職員派遣での運動教室等を行なっており、ボラ
ンティアにも来て頂いて交流をさせて頂いています。施設見学などお気軽にンティアにも来て頂いて交流をさせて頂いています。施設見学などお気軽に
0855-95-2777までお電話でお問い合わせ下さい。0855-95-2777までお電話でお問い合わせ下さい。

　10月には秋の味覚を楽しむ会を催　10月には秋の味覚を楽しむ会を催
し、利用者様の見事な腕前を披露して頂し、利用者様の見事な腕前を披露して頂
きました。きました。

行事予定
１月　祝賀式
２月　節分
３月　避難訓練
４月　お花見会

養護老人
　ホーム

ほほえみあふれる夢の里!!ほほえみあふれる夢の里!!

養護老人ホーム養護老人ホーム



− 6−

行事予定
１月　新年会　初詣
２月　節分
３月　ひな街道見学
４月　お花見
クッキングは毎月あります

職員が送迎車で
自宅まで伺います。

お迎え

ご
利
用
あ
り
が
と
う

ご
ざ
い
ま
し
た
。

お送り
飲み物も10種類の中から
お選びいただけます。

おやつ

大きなお風呂はやっぱり
気持ち良さが違います！

来 所健康
チェック
健康状態の確認

体温、血圧、脈拍測定

むしパン

こぶ茶

焼き芋


